九州大学松韻弓友会
　　　　会員　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　6月10日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州大学松韻弓友会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　高野清房
　　　　　　　　令和元年度 九州大学松韻弓友会 通常総会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　長年にわたる九州大学移転事業も昨年10月の法文系および農学部の移転をもって終了しました。弓道部の学生諸君も箱崎地区からの移動がなくなり（一部キャンパスを除く）稽古環境は良くなっております。
さて、令和元年度九州大学松韻弓友会総会並びに懇親会を下記要領にて開催いたします。奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

直近のご案内となり、皆様にご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【令和元年度松韻弓友会 通常総会及び懇親会】
　　　（１）通常総会

　　　　　①　日　　時：令和元年6月22日（土）14：30～15：15（14：00受付開始）
②　会　　場：九州大学　亭亭舎（添付案内図参照）
③　付議事項：

・議案　平成30年度実施事業、決算報告
・議案　令和元年度事業計画（案）・予算（案）
・その他
（２）懇親会（弓道部学生・新歓コンパと合同開催）

      　  ①　日　　時：令和元年6月22日（土）15：30～17：30
②　会　　場：亭亭舎
③　会　　費：5,000円（予定）
＊参加申し込みは、中村幸一　nakamrk@celery.ocn.ne.jp　までお願いします。アドレスを校友会に登録されている方にはメールでも配信されますが、メールは九大校友会のシステムで発信されており、直接返信しても届きませんのでご注意ください。
以　上
（会費納入のお願い）
　会費は年額3,000円で、寄付も歓迎いたします。別にお送りする「ゆうちょ銀行払込書」または口座間振込をご利用下さい。振込の場合は下記口座宛に、また振込人名の前に卒業年を記載願います。
　　●「ゆうちょ銀行から振込の場合」
　　　　　[記号 ・番号]　01790-8-140651
　　[加 入 者 名]　九州大学松韻弓友会
　　●「他金融機関から振込の場合」
　　　　　[店　　名]  七四八（ななよんはち）
[店　　番]  748
[預金種目]  普通預金
[口座番号]  3066904

　　[加入者名]  九州大学松韻弓友会
【総会・懇親会会場位置図】：添付資料をご確認ください
・九州大学伊都キャンパス 亭亭舎：福岡市西区元岡744番地
　　　　　　　　　　　　緊急時連絡先（080-6502-0924：中村幸一携帯）
【総会ならびに懇親会会場：亭亭舎】　次の案内図をご参照ください。
[image: image1.png]P

TREMERSE

—hS - RERPEE

T IE— B - EFERHR IS~